
 

Stránka 1 z 3 

                   

 

 

BILBO šmak s. r. o. 
S. K. Neumanna 1089, Most, PSČ 43401 

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 12625 

 

 

 

 

Rámcová kupní smlouva č.  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 
mezi: 

 

Obchodní firma:  BILBO šmak s. r. o.   

Sídlo:  S. K. Neumanna 1089, Most    

IČO:  25025228   

Bankovní spojení:  xxx   

Číslo účtu:  xxx    

Kontaktní osoba:  xxx    

Telefon:  xxx 

E-mail:  xxx 

Datová schránka:  xxx    

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Obchodní firma/Jméno:  1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace   

Sídlo/místo podnikání:  Husitská 1683/2, 434 01 Most      

IČO:  10834346       

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 1183 

Číslo účtu:  xxx  

Zastoupená: xxx 

Kontaktní osoba:  xxx 

Datová schránka: xxx 

   

(dále jen „kupující“) 

 

I. Předmět smlouvy a kupní cena 

1. Prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu, na základě které bude kupující objednávat 

potravinářské a jiné zboží od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podmínkami této rámcové smlouvy, 

nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle 

objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu 

prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičtena 

dle aktuálně platných právních předpisů. 

3. Zboží prodávající dodá kupujícímu dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí obsahovat: 

a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském rejstříku, 

b) uvedení místa dodání zboží  

c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží. 

4. Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky na tel. xxx prostřednictvím e-mailu xxx a má se za to, že 

v rozsahu skutečně dodaného zboží dle objednávky vznikla mezi prodávajícím a kupujícím kupní smlouva a oba 

účastníci smlouvy jsou jí vázáni.  



 

Stránka 2 z 3 

5. Prodávající není povinen zboží dodat, přičemž odmítnutí objednávky prodávající kupujícímu předem oznámí 

neprodleně po tom, co se dozvěděl o nemožnosti dodání zboží. 

 

II. Dodací podmínky 

1. Místem dodání zboží je místo v České republice, které kupující uvedl v objednávce, případně sklad prodávajícího.  

2. Prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v objednávce kupujícího, a to v objednaném či nižším množství. 

3. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírající osoba je povinna dodané 

zboží ihned při převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh, množství a nepoškozenost obalů. Přebírající osoba je 

povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu – faktuře, uvést čitelně své jméno, příjmení a funkci, opatřit razítkem 

kupujícího a vlastnoručně podepsat. Pokud přebírající osoba razítkem kupujícího potvrdí převzetí zboží, je prodávající 

oprávněn se spolehnout, že osoba disponující razítkem kupujícího je oprávněna zboží za kupujícího převzít. 

4. Zjevné vady zboží je kupující povinen písemně notifikovat ihned při dodání zboží. Vady, které nejsou zjevné, je 

kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků z vad bez zbytečného odkladu poté, kdy 

kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo kupujícího 

z vad zboží nebude přiznáno. 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě plnění na kupujícího. 

Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny. 

6. Kupující je povinen objednat zboží s dodáním na druhý den nejpozději do 9.30 hodin den předem. V případě 

objednávky po tomto čase nezaručuje prodávající možnost dodání požadovaného množství nebo sortimentu. 

7. V případě objednávky mraženého sortimentu požaduje prodávající, aby kupující uskutečnil svoji objednávku 

48 hodin před závozem, aby prodávající mohl v dostatečném předstihu šokem zmrazit požadovaný sortiment. 

8. Prodávající z důvodu logistiky stanovuje závozové dny: pondělí, středa, pátek. V případě nutnosti a potřeby 

kupujícího a na základě domluvy s objednávajícím zaveze prodávající zboží rovněž v úterý a ve čtvrtek.  

9. Prodávající nabízí kupujícímu dodávat zboží chlazené nebo mražené. V případě balení nabízí prodávající toto 

zboží volně ložené nebo vakuované. Kupující je povinen při objednávkách definovat, v jakém stavu chce odebrat 

zboží.  

10. Prodávající bude zavážet kupujícího v červených E2 přepravkách, které budou výměnným způsobem zpětně 

vráceny. V případě potřeby dojde k zapůjčení těchto přepravek na základě zápůjčního listu. 

11. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa určení v den stanoveného závozu v čase od 6.00 do 10.00 hod. 

12. Prodávající se zavazuje, že před závozem zboží vystaví elektronický dodací list, který odešle na e-mailovou 

adresu: xxx. Dále vystaví dva dodací listy pro fyzické převzetí zboží (viz odstavec II./bod 3). 

 

III. Platební podmínky, fakturace 

1. Běžná fakturace: splatnost faktur 14 dnů ode dne dodání zboží. 

2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodání zboží.  

3. Prodávající stanoví na aktuální období dle poptávky sortimentu kupujícího nabídkový ceník bez DPH dodávaných 

surovin. Na základě aktuálního ceníku na každé stanovené období a dle potvrzených dodacích listů bude účetní 

oddělení BILBO šach s. r. o. (paní xxx) vystavovat daňové doklady – faktury, nebo dobropisy.  

4. Kupující souhlasí s tím, že mu budou daňové doklady vystavovány a doručovány v elektronické podobě ve smyslu 

§ 26 odst. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to v termínu 

splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění zdanitelného plnění 

uvedeného na faktuře.  

 

  



 

Stránka 3 z 3 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet první den 

následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé straně.  

2. V případě, že kupující provede objednávku prostřednictvím objednávkového formuláře dostupného na 

www.bilbo-smak.cz, uplatní se pro vztahy mezi prodávajícím a kupujícím přednostně před touto rámcovou smlouvou 

obchodní podmínky internetového obchodu. 

3. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu souhlas, aby mu pro účely přímého marketingu 

prostřednictvím elektronické pošty zasílal svá obchodní sdělení a nabídky na e-mailové adresy kupujícího, 

a prohlašuje, že toto nebude považovat za nevyžádané zprávy. 

4. Kupující podpisem smlouvy uděluje prodávajícímu souhlas se shromažďováním osobních údajů (GDPR). 

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, a každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění jednat za 

smluvní strany. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy 

v registru smluv. 

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 

Potvrzení obsahuje Meta data, je ve formátu.pf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 

smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství, a udělují 

svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

9. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě, 

že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro 

doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 

vypravení písemnosti. 

 

 

 V Mostě dne 7. 2. 2022 V Mostě dne 7. 2. 2022 

 

 

 

 

 

 __________________________  __________________________ 

 xxx xxx   

 prodávající kupující 

               


